Quilombo, n° 55, Bairro Politécnica, Unaí-MG, portador da CI n,° 
M-8,197.030 ESP-MG e OPE`, no 897.466.946-34. FORMA DO TÍTULO:. 
compra'e venda lavrada no Cartório do 2° Oficio de 310tas desta 
cidade no livro 219, flp.'114 e v°, em 29.de'março de 2005. VALOR 
DA VENDA: R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais)'. O tabelião certificou. que foram- :apresentadas Certidão.' 	de quitação de 

'impostos com a Fazenda :Pública Municipal, no verso da guia .de_ 
informações - .do  ITBI;' -a - certidão cível negativa - pessoa 
natural/jurídica, por nada 'haver contra o- outorgante no' que se

[...]

Mátvátia Apta Alvarenga de Jesus 
Mede das Graças 0CarvalhO 

Célia Rodrigues Feneire 
Oscar Lemos Vieira 

à 13  Mn 2017 

• ' 

• k.? • 

4 
; 

CARTÓRIO DO REGISTRO DE IMO 
/1/ 	 UNA(= MINAS GERAIS 

OFICIAL:1301 Humberto E. Lisboa Frederico  

1 	 

(- MATRICULA N°  30t402 - (trinta- mil, quatrocentos e dois). 
10 de outubro de 2003. 
IMÓVEL: um lote ou terreno para .construção situado nesta cidade,  0  

LL 	no Bairro CACHOEIRA (prolongamento), na Rua 'F', lote n° 14 da\ 
quadra 14, medindo 13,20 ms de frente, 00,70 ms de fundos, 31,80 
ms pela esquerda e 29,80 ms pela direita, num total de 207,11 m2  
(duzentos e sete metros e onze centímetros quadrados), com as 
seguintes confróntações: "pela frente com a rua F, pelos fundos 
com. o lote n° 07, pela esquerda com Antônio Sena Souto e pela 
direita com o lote n° 13;" havido de compra e loteamento. 
PROPRIETÁRIOS: JOSÉ BATISTA MOS' SANTOS 'FURTADO, advogado, OAB-MG

[...]

cidade, na Rua 1° de maio, n° 42, portadora da CI n° 676.768- 
SSP-DF e CPF n° 239.895.601-91. FORMA DO TÍTULO: compra e venda 
lavrada no Cartório do 2° Ofício de Notas desta cidade, no livro 
7-E, fls. 192,. em 27 de setembro de 1985. VALOR DA VENDA: Cr$ 
2.050.000, (dois milhões e cinqüenta mil cr zeiros). Apresentadas 
as certidões negativas determinadas por 'Lei. Eitt.ida Ii DOI. Dou fé. 

Unai, 10 de outubro de 2003: .(M). O Oficial, 

Z4 Mia'  o 

E 

o 

PODER JUDICIARIO - TJMG 
CORREGEDORIA - GERAL DE Jus-11CA 
Registro de Imóveis de Unai-MG